BANCO BRADESCO   

Devedor: ALPES PAISAGISMO LTDA ME e outros 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): 

Um veículo, marca VW, modelo Gol 1.0, placa DRM-2417, ano 2005/2006, flex, cor vermelha, 

RENAVAN nº 00870121456, em regular estado de conservação, avaliado em R$ 12.000,00 

(doze mil reais) em 05 de abril de 2018  

Local do deposito: Rua Das Azaleias nº 268 – IPES – CAJAMAR/SP 

Obs: Contem 5 bloqueios RENAJUD, 3º Vara do Trabalho de Jundiai, Vara do Trabalho de 

Lorena, 81º vara do Trabalho de São Paulo e 2º Vara Judicial de Cajamar.